-  elevato  grado  di  soddisfazione  maturato  a  conclusione  di  passati  rapporti  contrattuali  per  la

professionalità, la qualità della prestazione, il rispetto dei tempi e l’assistenza post vendita.

Art.3 - Importo

L’importo  di  spesa  previsto  della  fornitura  è  di  €  5.198,00 (cinquemilacentonovantotto/00),  IVA

esclusa, da imputare sul relativo capitolo di bilancio - Attività A03.32 - P.A. 2025.

Art.4 - Tempi di esecuzione

La fornitura oggetto del presente provvedimento dovrà essere consegnata rispettando i tempi e le

condizioni espressamente indicati nel preventivo.